

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000101735



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 10.06.2026 / 10.06.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator PRIMARIA SATULUI FETEȘTI, Перевозчик S.FETESTI				c.f./ nr.TVA 1007601008096 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: S.R.L. DIMIGOR-OPG, OR.EDINET Staroobreadcescaia nr.8 Cont MD14ML000000002251126121, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1008604004753 / ф.к./ код НДС 5500701							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI FETEȘTI, S.FETESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601008096 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or.Edinet str. Independentei 11 Пункт погрузки				6. Punct descărcare s.Fetesti Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Solutie de curatat Domestos Extended Power Citrus Fresh 750ml	Buc.	2	36.667	73,33	20	14,67	88,00	-	-	0	
2. ProCraft PW1600SE polizor unghiular	Buc.	1	791.667	791,67	20	158,33	950,00	-	-	0	
3. Bobina pentru motocoasa A-55 Elefant / 19359	Buc.	1	50.00	50,00	20	10,00	60,00	-	-	0	
4. CHANTECLAIR Спрей-пена для удаления камня из туалета 625 мл /12	Buc.	1	45.833	45,83	20	9,17	55,00	-	-	0	
5. Сверло по металлу HSS 12.0 мм, Hammer	Buc.	1	41.667	41,67	20	8,33	50,00	-	-	0	
6. Шарниры ?24x150мм	Buc.	6	28.333	170,00	20	34,00	204,00	-	-	0	
7. FAIRY LEMON PROF 5L	Buc.	1	179.167	179,17	20	35,83	215,00	-	-	0	
8. Bulon filetat 12x40, zincat_aprox. kg 22 buc. DIN 933	Buc.	4	2.292	9,17	20	1,83	11,00	-	-	0	
9. Grover M-12 zincat_aprox. kg 295 buc. DIN 127A	Buc.	4	0.333	1,33	20	0,27	1,60	-	-	0	
10. Piulita hex M-12 zincata_aprox. kg 67 buc. / Гайка DIN 934	Buc.	4	0.833	3,33	20	0,67	4,00	-	-	0	
11. Saiba marita M-12 (lemn) zincata_aprox. kg 50 buc. DIN 9021	Buc.	4	1.042	4,17	20	0,83	5,00	-	-	0	
12. Bref Power Activ Gel Lemon 700 ml	Buc.	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
13. Bref Power Aktiv Gel Pine 700 ml	Buc.	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
14. Clin Apple cu Pistol 500 ml.	Buc.	1	30.833	30,83	20	6,17	37,00	-	-	0	
15. Pam Pak sapun lichid crema aloe vera si avocado 5L	Buc.	1	40.00	40,00	20	8,00	48,00	-	-	0	
16. Racleta cu bureta miner telescopic 75-120cm	Buc.	2	105.00	210,00	20	42,00	252,00	-	-	0	
17. Ochelari de protectie deschisi transparenti	Buc.	3	26.667	80,00	20	16,00	96,00	-	-	0	
18. Cilindru siguranta 80mm(40/40)_seria 100_cheie-cheie_corp zinc_culoare nichel satin_5 chei Profmet	Buc.	2	77.5	155,00	20	31,00	186,00	-	-	0	
19. Disc p/u metal 125*1.0*22.23 mm RED (PRET SPECIAL) BAUTEC / 1220	Buc.	5	4.875	24,37	20	4,88	29,25	-	-	0	
20. Pelicula de poliet. (80mkr) H-3m L.100m. Transparent Клеёнка	metru	5	11.667	58,33	20	11,67	70,00	-	-	0	
21. Серп большой Т 60*28 ***3-47	Buc.	2	37.5	75,00	20	15,00	90,00	-	-	0	
22. Hirtie igienica Perfex24+8/3str./6	Buc.	2	101.667	203,33	20	40,67	244,00	-	-	0	
23. Prosop p/u bucatarie Perfex Profe 1r.220foi	Buc.	2	30.00	60,00	20	12,00	72,00	-	-	0	
24. Saci menaj CLEAN TIME 120 L x 10 buc, Negre	Buc.	3	20.00	60,00	20	12,00	72,00	-	-	0	
25. Trimer MINSK MK-3900 benzin	Buc.	1	829.167	829,17	20	165,83	995,00	-	-	0	
26. Fir pentru motocoasa 3.3MM*50MM rasucit	Buc.	1	93.333	93,33	20	18,67	112,00	-	-	0	
27. Panou gard ECO 3.2mm H-1.5m L-2.50m ECO	Buc.	1	175.00	175,00	20	35,00	210,00	-	-	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3524,03	X	704,82	4228,85	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000101735

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director IGOR RAVLIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director IGOR RAVLIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.06.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						